
 

 

Classification: Open 

Om Sandakerveien 70  

Du finner oss i Sandakerveien 70, 0484 Oslo. Mellom Nydalen og Torshov, bor du sentralt i byen og 

har enkel tilgang til de fleste offentlige kommunikasjonsmidler. Ta trikken fra Grefsenveien eller fra 

Sandaker senter. Velg mellom Storo og Nydalen om du skal ta t-banen. Det er i tillegg flere 

bussforbindelser i umiddelbar nærhet. Har du egen bil er både Ring 2 og Ring 3 lett tilgjengelige.  

 

Sandaker har eget kjøpesenter med Vinmonopol, bokhandel og Coop Mega. På nedsiden av senteret 

ligger gamle, ærverdige Torshovteatret – en kreativt underbruk til Nationaltheatret. I samme område 

finner du mange koselige restauranter og utesteder og kanskje Oslos mest kjente kjøttbutikk, Strøm-

Larsen. Nede ved Akerselva kan du beskue de gamle industrilokalene til Lilleborg som i nyere tid er 

blitt omgjort til boliger. Her kan du også slappe av på utekafé med flott utsikt over elva. 

Nydalen var tidligere et industriområde som nå er blitt en smeltedigel for kunnskap og kreativitet. Hit 

går du på noen få minutter, og her finner du kjente bedrifter, Handelshøyskolen BI og flere 

kulturtilbud.  

I umiddelbar nærhet ligger også Storo Storsenter kan skryte av å være Oslos største shoppingsenter 

med sine 130 butikker, spisesteder og tjenester. Her finner du det meste!  

Nordpolen skole er den lokale barne- og ungdomsskolen på Sandaker. Skolen er lys, moderne og 

nyoppusset og åpnet dørene høsten 2012. Skolen har plass til 840 elever. I tilknytning til skolen ligger 

det også en barnehage. Nydalen videregående skole ligger i Nydalsveien 30 C.  

Sandaker er for mange den litt hemmelige halvbroren til Nydalen, Torshov og Bjølsen. Sandaker har 

navnet etter Sandaker gård. Historisk var det mye industri langs Akerselva i form av møller. Området 

som nå kalles Sandaker ble inkludert i Oslo i 1878, og det ble bygget lavblokker her på 1920-tallet. 

Men Oslo har vokst mye de siste hundre årene, og i dag er Sandaker en sentrumsnær bydel, men 

fortsatt med nærhet til Oslos naturperler. Bare følg Akerselva i den ene eller andre retningen, så 

kommer du til nesten alt det beste som Oslo har å by på. Turstiene langs Akerselva er som skapt for 

oppdagelsesferd, trening og rekreasjon. Oppover eller nedover? Valget er ditt! Går du oppover elva, 

kommer du til den populære badeplassen på Frysja. Mange tilbringer de varmeste sommerdagene 

her, for ingenting slår et forfriskende bad i vakre omgivelser og med naturen kloss på. Følg Akerselva 

videre inn i Maridalen – eller sett ny kurs mot Grefsenkollen og Lillomarka. Går du medstrøms, 

kommer du til Arkitekthøgskolen, Cubaparken og Vulkan, hvor Mathallen, Bellona og Westerdals 

Høyskole holder til. Med sine mange spesialbutikker og spisesteder er Mathallen blitt et populært og 

annerledes innslag i hovedstaden.  


